Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 г.
            №13а

«Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Стахановский садик», включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории» МО «Поселок Нижний Баскунчак»  на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства РФ от 30.01.2017 № 101 «О предоставлении и распределении в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)», постановлением Правительства Астраханской области от 10.09.2014 № 369-П «О государственной программе «Улучшение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Астраханской области», Законом Астраханской области от 12.12.2019 №78/2019 – ОЗ «О бюджете Астраханской области на 2020 год и на плановый период 2021 2022 годов, постановлением администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 30.12.2019 №149 «О внесении изменений в Постановление от 25.12.2017 №233 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2018-2022 гг.», администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории «Стахановский садик», включенный в муниципальную программу МО «Поселок Нижний Баскунчак» «Формирование современной городской среды на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак» на 2018-2022 гг.».

2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Харламовой Г.Н.) разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                      Е.М. Кушаналиев